
Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

DENGG Lisa1 ESV SanjindoFrauen AK - 52 kg (6) Salzburg

SEURE Anais2 Judo du Haut Bugey France

HOFMANN Sabrina3 UNION Raika Osttirol Tirol

DIEBER Silke UNION Graz Steiermark

HUNGER Nathalie5 JC Wimpassing Niederösterrei

DEGIACOMO Annamaria Kodokan Lucania Italy

FINK Laura1 ASKÖ ReichramingFrauen AK - 57 kg (4) Oberösterreic

Mari Lara2 Judo Club Tolmezzo Italy

LINDNER Clara3 JV St. Leonhard Kärnten

Constantin Elena4 Clubul Sportiv Temerarul Romania

GFRERER Lisa1 café+co SamuraiFrauen AK - 63 kg (2) Wien

JÄGER Stefanie2 Judoteam Zeltweg Steiermark

FINDEIS Raphaela1 café+co SamuraiFrauen AK - 70 kg (2) Wien

JÄGERSBERGER Cornelia2 JC Wimpassing Niederösterrei

Mayerhofer Sarah1 CREATIV GrazFrauen AK - 78 kg (2) Steiermark

Urek Urska2 Drava Ptuj Slovenia
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Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

BÄRNTHALER Nina1 Judoteam ZeltwegFrauen U18 - 48 kg (4) Steiermark

HOFMANN Sabrina2 UNION Raika Osttirol Tirol

BONELLI Teresa3 Kodokan Lucania Italy

ORTNER Tanja4 Judoteam Zeltweg Steiermark

FILZWIESER Paula1 Judoteam ZeltwegFrauen U18 - 52 kg (6) Steiermark

SALZGEBER Celine2 LZ Vorarlberg Vorarlberg

Olhova Olivia3 Micholovce -

Szabo Veronika Judo Kolarovo Slovakia

Kusztuan Zsofia5 B.H.S.E. Hungary

PANTONE Melissa Kodokan Lucania Italy

SCHMORANZ Sarah1 LZ VorarlbergFrauen U18 - 57 kg (5) Vorarlberg

WÖSS Rosalie2 ASKÖ Urfahr Oberösterreic

Svetec Lara3 Ravne Na Koroskem Slovenia

Mikova Viktoria4 Micholovce -

BÄRNTHALER Anja5 Judoteam Zeltweg Steiermark

SCHUCHTER Anna-Lena1 LZ VorarlbergFrauen U18 - 63 kg (5) Vorarlberg

Bajcsev  vivien2 B.H.S.E. Hungary

AMENDOLA Viki3 Kodokan Lucania Italy

JÄGER Stefanie4 Judoteam Zeltweg Steiermark

Ovsakova Marina5 Micholovce -

NEUHAUSER Tina1 ESV SanjindoFrauen U18 - 70 kg (5) Salzburg

RIESS Laura2 Judo Freizeit Leoben Steiermark

Aleksandra Stevanovic3 Judo Novi Sad Serbia

ORTNER Nadja4 Judoteam Zeltweg Steiermark

BÄCK Nathalie5 Judo Freizeit Leoben Steiermark

NEUHAUSER Tina1 ESV SanjindoFrauen U18 + 70 kg (2) Salzburg

Ihnatova Katarina2 Micholovce -
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Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

HOFMANN Sabrina1 UNION Raika OsttirolFrauen U21 - 48 kg (2) Tirol

BONELLI Teresa2 Kodokan Lucania Italy

DENGG Lisa1 ESV SanjindoFrauen U21 - 52 kg (4) Salzburg

SALZGEBER Celine2 LZ Vorarlberg Vorarlberg

PANTONE Melissa3 Kodokan Lucania Italy

DEGIACOMO Annamaria4 Kodokan Lucania Italy

FINK Laura1 ASKÖ ReichramingFrauen U21 - 57 kg (4) Oberösterreic

WÖSS Rosalie2 ASKÖ Urfahr Oberösterreic

Mari Lara3 Judo Club Tolmezzo Italy

Szepe Csilla4 Judo Kolarovo Slovakia

SCHUCHTER Anna-Lena1 LZ VorarlbergFrauen U21 - 63 kg (3) Vorarlberg

AMENDOLA Viki2 Kodokan Lucania Italy

Vogrin Mihaela3 Drava Ptuj Slovenia

PRIETL Marie-Sophie1 Judoteam ZeltwegFrauen U21 - 70 kg (5) Steiermark

FINDEIS Raphaela2 café+co Samurai Wien

RIESS Laura3 Judo Freizeit Leoben Steiermark

Bokareva Sofija4 Judo Novi Sad Serbia

BÄCK Nathalie5 Judo Freizeit Leoben Steiermark

MOHORIC Veronika1 Judo Klub VelenjeFrauen U21 - 78 kg (2) Slovenia

Bozana Svonja2 Judo Novi Sad Serbia

Slamberger Nika1 Drava PtujFrauen U21 + 78 kg (2) Slovenia

EILETZ Jennifer2 ASKÖ Graz Steiermark

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Judoclub Zeltweg'

Seite 3 von  9 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf



Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

LEUTGEB Daniel1 ASKÖ ReichramingMänner AK - 60 kg (4) Oberösterreic

WIESLER Manuel2 UNION Raika Osttirol Tirol

Gubiani Boris3 Kukoki Tarcento Italy

TORRES Alessio4 A&R Palestre Trieste Italy

GRASMUGG Jürgen1 SU Noricum LeibnitzMänner AK - 66 kg (4) Steiermark

Stefanel Gino2 Kukoki Tarcento Italy

GROHS Roland3 ASKÖ Graz Steiermark

OBIDOV Pulodzhon4 ASKÖ Pöls Steiermark

OSSIASCHWILI Georgi1 SU Noricum LeibnitzMänner AK - 73 kg (13) Steiermark

ZIPPUSCH Raphael2 PSV Salzburg - Judo Salzburg

MAZAEW Magomed3 UNION Raika Osttirol Tirol

Sprynar Jarsolav Judo Vrsovice Praha Czech Republ

KOSTRESEVIC Kenneth5 Judo Klub Dojo ZAGREB Croatia

GRASMUGG Marc SU Noricum Leibnitz Steiermark

SCHRIEFL Stefan7 JK Pinkafeld Burgenland

STANGL Volkhard ASKÖ Bad Ischl Oberösterreic

EKART Luka9 Judo Klub Bronik Broker -

STEINER Andreas Judo Feldkirchen Kärnten

AKREMI Saber SU Noricum Leibnitz Steiermark

Adam Matthien1 Judo du Haut BugeyMänner AK - 81 kg (10) France

NIEDERDORFER Michael2 ESV Sanjindo Salzburg

ABDULKHADZHIE Junus3 café+co Samurai Wien

SCHWEIGER Matthias Judoteam Zeltweg Steiermark

KALTENEGGER Paul5 Judoteam Zeltweg Steiermark

STEINMANN Patrick JV Ort Oberösterreic

DRAGOVIC Tomislav7 Judo Klub Dojo ZAGREB Croatia

Dedic Nermin Judo Klub Apolon Maribor Slovenia

SIX Kevin9 JC Wolfsberg Kärnten
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Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

WALLNER Florian1 JC WimpassingMänner AK - 90 kg (7) Niederösterrei

LUKANOVIC Gabriel2 café+co Samurai Wien

WALDER Michael3 UNION Raika Osttirol Tirol

RÖHRENBACHER Simon UNION Graz Steiermark

Venturini Luca5 Judo Club Tolmezzo Italy

Trevisiol Francesco Kukoki Tarcento Italy

GOLLNER Christoph7 SU Noricum Leibnitz Steiermark

ALBER Bernhard1 JC WimpassingMänner AK - 100 kg (2) Niederösterrei

LAHBOUB Mohammed2 Fenati Spilimbergo Italy

MARINIC Enej1 Judo Klub Bronik BrokerMänner AK + 100 kg (2) -

MRUK Andreas2 JC Wimpassing Niederösterrei
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Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

BOTTA Michele1 Kodokan LucaniaMänner U18 - 46 kg (2) Italy

UHL Thomas2 Judoteam Zeltweg Steiermark

LEUTGEB Daniel1 ASKÖ ReichramingMänner U18 - 55 kg (6) Oberösterreic

RIEGER Julian2 Judoteam Zeltweg Steiermark

BALOGH Laszlo3 Samurai Hungary

UHL Thomas Judoteam Zeltweg Steiermark

AMAGOV Aindi5 Judoteam Zeltweg Steiermark

VASCHAEV Jusup SK VÖEST Oberösterreic

ADAMYAN Vache1 LZ VorarlbergMänner U18 - 60 kg (8) Vorarlberg

CAMATTA Kaly2 UJZ Mühlviertel Oberösterreic

KIRCHMAYR Raphael3 ASKÖ Leonding Oberösterreic

LUPO Pasquale Kodokan Lucania Italy

Bozenk Zan5 Ravne Na Koroskem Slovenia

Rohal Pavol Micholovce -

BALOGH Ferenc7 Samurai Hungary

Bohal Pavol Micholovce -

GASSNER Samuel1 UJZ MühlviertelMänner U18 - 66 kg (5) Oberösterreic

STARZER Michael2 ASKÖ Reichraming Oberösterreic

Kralik Jan3 Micholovce -

Kubela Martin4 Micholovce -

SAUDUSSE Caentin5 Judo du Haut Bugey France

TARONCHER David1 JC ASVÖ-CarnuntumMänner U18 - 73 kg (10) Wien

Roshko Martin2 Micholovce -

AKREMI Saber3 SU Noricum Leibnitz Steiermark

BRETSCHNEIDER Gabriel UNION Raika Osttirol Tirol

EICHER Michael5 Judoteam Zeltweg Steiermark

RAINER Bernhard ESV St. Veit Kärnten

Kuztuan Boldizsar7 B.H.S.E. Hungary

ROSSMANN Jürgen JC Wolfsberg Kärnten

DEGIACOMO Simone9 Kodokan Lucania Italy

MAROUSEK Oliver UNION Graz Steiermark
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Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

Bajcsev Tamas1 B.H.S.E.Männer U18 - 81 kg (5) Hungary

VEZJAK Peter2 Judo Klub Bronik Broker -

SCHAGER Daniel3 JC Piesendorf Salzburg

BAKONYI Alexander4 café+co Samurai Wien

ERNST Fabian5 UNION Raika Osttirol Tirol

SALLINGER Stefan1 ESV St. VeitMänner U18 + 90 kg (2) Kärnten

VEIDL Fabian2 JC Wolfsberg Kärnten
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Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

LEUTGEB Daniel1 ASKÖ ReichramingMänner U21 - 55 kg (3) Oberösterreic

RIEGER Julian2 Judoteam Zeltweg Steiermark

BOTTA Michele3 Kodokan Lucania Italy

KIRCHMAYR Raphael1 ASKÖ LeondingMänner U21 - 60 kg (4) Oberösterreic

CAMATTA Kaly2 UJZ Mühlviertel Oberösterreic

TORRES Alessio3 A&R Palestre Trieste Italy

LUPO Pasquale4 Kodokan Lucania Italy

rujak Milan1 MicholovceMänner U21 - 66 kg (5) -

STARZER Michael2 ASKÖ Reichraming Oberösterreic

LUKAN Yarema3 A&R Palestre Trieste Italy

GALLETTI Erwin4 A&R Palestre Trieste Italy

GASSNER Samuel5 UJZ Mühlviertel Oberösterreic

Kajkara Marko1 Judo Novi SadMänner U21 - 73 kg (11) Serbia

WIESINGER Mario2 UJZ Mühlviertel Oberösterreic

Voda Gasper3 Ravne Na Koroskem Slovenia

PICHLER-SCHLOF Matthias ASKÖ Graz Steiermark

AMAGOV Movsar5 Judoteam Zeltweg Steiermark

EKART Luka Judo Klub Bronik Broker -

Shaurli Ivan7 Kukoki Tarcento Italy

ZIPPUSCH Raphael PSV Salzburg - Judo Salzburg

AKREMI Saber9 SU Noricum Leibnitz Steiermark

BRETSCHNEIDER Gabriel UNION Raika Osttirol Tirol

NIEDERDORFER Michael1 ESV SanjindoMänner U21 - 81 kg (5) Salzburg

WEnzel Jannik2 JC Langenfeld Germany

GASCHNIG Simon3 UNION Raika Osttirol Tirol

Krajnc Blaz4 Drava Ptuj Slovenia

Znati Mehdi5 Judo du Haut Bugey France

GOLLNER Christoph1 SU Noricum LeibnitzMänner U21 - 90 kg (5) Steiermark

LUKANOVIC Gabriel2 café+co Samurai Wien

KAFEXHIU Drini3 JZ Rapso Linz Oberösterreic

VEZJAK Peter4 Judo Klub Bronik Broker -

HAUSER Robin5 JC Wolfsberg Kärnten
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Internationales Judoturnier
U18 / U21 / Allg. Klasse

Ort: Zeltweg Datum: 14.05.2017

Veranstalter: Judoclub Zeltweg

Siegerliste *
99Ausgabe bis zum Platz

MARINIC Enej1 Judo Klub Bronik BrokerMänner U21 + 100 kg (3) -

Pajcin David2 Judo Novi Sad Serbia

LAHBOUB Mohammed3 Fenati Spilimbergo Italy
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